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Czasopismo Mieszkańców

Teren Osiedla Maltańskiego w Pozna-
niu, obejmujący ponad 12 hektarów, zo-
stał sprzedany deweloperowi  za ponad 
421 mln zł. Przewiduje się tam zabudowę 
wielorodzinną do kilkunastu  kndygna-
cji. Powstanie ponad 2 tys. mieszkań, co 
oznacza wyrzucenie obecnych mieszkań-
ców domów jednorodzinnych  i tysiące 
nowych lokatorów wielkich bloków.
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Na stronie z lewej u góry pokazujemy teren Osiedla Mal-
tańskiego  przy ulicach Warszawskiej  i Krańcowej w Pozna-
niu, gdzie od pokoleń mieszkają użytkownicy  ogrodów dział-
kowych. Trzeba powiedzieć, że to już przechodzi do historii.   
Na zdjęciu zamieszczonej po prawej  pokazano wizualizację 
deweloperskiej zabudowy tego terenu powstałej  po likwida-
cji obecnej zrodzinnej zabudowy i zieleni. Wygląda na to, że 
mieszkańcy Osiedla Maltańskiego jednak przegrają swoją 
walkę o prawo pozostania na tym terenie. Władze Poznania 
nie mogły albo nie chciały znależć sposobu na uratowanie du-
żej enklawy zieleni  przed zniszczniem i zabetonowaniem. 

Teren już przed wojną został  oddany niezamożnym pozna-
niakom w użytkowanie  przez prafię, do której  ten grunt  należał. 
Obszar obejmujący ponad 12 hektarów, został niedawno osta-
tecznie sprzedany  przez Kościół deweloperowi JHM Develop-
ment S.A. za ponad 421 mln zł. Plan miejscowy przewiduje tam 
zabudowę wielorodzinną. Inwestor planuje budowę 2 000 miesz-
kań, co oznacza przymusową wyprowadzkę obecnych mieszkań-
ców domów jednorodzinnych.                                                   md

Widoczna na stronie obok u dołu deweloperska nwestycja  
powstaje przy ulicy Warszawskiej, w rejonie skrzyżowania z 
Mogileńską.

W lesie, na terenie po rozebranym biurowcu  byłego Urzę-
du Skarbowego powstanie 257 mieszkań w cenie od 300 tysięcy 
zł do 1,6 mln zł. Miasto wydało warunki zabudowy dla trzech  
budynków mieszkalnych o wysokości od 4 do 10 kondygnacji. 
Miejski radny Michał Grześ protestował mówiąc, że tak wysoka 
zabudowa w lesie jest zbrodnią  dla środowiska. 

Po oddaniu do użytku bloków mieszkalnych, piękna i cen-
na zieleń zostanie praktycznie odebrana okolicznym i dalszym 
mieszkńcom miast. tam już nikt nigdy nie wybierze się na grzyby  
co poprzednio było powszechną normalnością

W ten sposób znów zostaje uszczuplona zieleń należąca do 
jednego ze słynnych ponańskich klinówdbających o jakość życia 
mieszkańców. Władze Poznania znów pozwoliły na ten tak czę-
sto spotykany proceder.  Dzięki niemu deweloper łatwo znajdzie 
nabywców nawet najdroższych mieszkań, bo wielu ludzi zapłaci

za przyjemność patrzenia na las nad koronami drzew. md

Budowy, które nie cieszą
betonoza po ogrodach

Były  lepsze pomysły
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Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7
  WARSZTATY KULINARNE
W poniedziałek,  9 lutego miłośnicy włoskiej kuchni na 

całym świecie świętują Międzynarodowy Dzień Pizzy. Z tej 
okazji uczniowie klasy 3b uczestniczyli w warsztatach kuli-
narnych w     Burgerowni  Ranczo.

   Uczestnicy warsztatów zanurzyli się w fascynującą hi-
storię pizzy – od jej greckich korzeni po sztukę jej wypieku. 
 Uczniowie poznali techniki wyrabiania ciasta, doboru mąki oraz 
proporcji składników.

   Samodzielne wyrabianie ciasta uczy cierpliwości i pokazuje, jak z 
prostych składników (mąka, woda, drożdże) powstaje coś pysznego

. Wspólne pichcenie to doskonały sposób na kreatywne spędzenie 
czasu z klasą oraz możliwość stworzenia własnych kompozycji sma-
kowych pod okiem profesjonalistów, a wspólna degustacja własno-
ręcznie przygotowanych placków jest najlepszą nagrodą za wysiłek. 
Wizyta  uczniów w pizzerii , to coś więcej niż tyl-
ko wycieczka na lunch – to prawdziwa lekcja samodziel-
ności doprawiona szczyptą włoskiego temperamentu. 
                                                                                        Justyna Bączyk
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DZIECIAKI NA PIĘTRZE 
               W DK AZK!
W zimowy  piątkowy poranek uczniowie klas 

I-III ZSP 7 wzięli udział w wydarzeniu inaugu-
rującym cykl Dzieciaki na Piętrze w DK AZK. 
"Densy i Sensy" to premierowe, międzypokolenio-
we doświadczenie ruchowo-filozoficzne, to kon-
cert nie tylko do posłuchania, ale również do pomyślenia. 

  Tańcz i myśl, tańcz i czuj, tańcz i bądź z nami!!! 
Podczas koncertu uczniowie usłyszeli inteligentne, zabawne 
i przewrotne teksty Maliny Prześlugi, które wzięła na warsztat 
kompozytorka i wokalistka Iwona Skwarek znana z tworzenia 
kompozycji i  tekstów do spektakli teatralnych dla najmłodszych. 
Energia Iwony, jej fantastyczny kontakt z widzami i niezwy-
kła zdolność kreowania muzycznych pejzaży elektronicz-
nych, połączone z najlepszym warsztatem pisarskim roz-
poznawanej w całej Polsce i zagranicą autorki dla dzieci i 
dramatopisarki, zagwarantowała dzieciom udaną zabawę. 
Dziękujemy za zaproszenie i możliwość wzięcia udziału w tym 
wyjątkowym wydarzeniu..                                       Justyna Bączyk
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Szkoła podstawowa nr 55

    TYDZIEŃ ESCAPE ROOM
W ubiegłym tygodniu w naszej szkole odbył się Tydzień Esca-

pe Room. W ramach tej inicjatywy uczniowie brali udział w 
rozwiązywaniu quizów, krzyżówek oraz różnorodnych zagadek  
i zadań związanych z naszą szkołą. Wydarzenie cieszyło się dużym 
zainteresowaniem i było świetną okazją do nauki poprzez zabawę, 
współpracę oraz sprawdzenie swojej wiedzy w nietypowej formie. 
                                                         A.Wendzińska , A.Koprowska 

WARSZTATY MYDEŁKOWE 
We wtorek odbyły się w naszej świetlicy warsztaty mydełkowe. 

Ileż było radości, zapachów, kolorów i eksperymentowania. 
                                                                 Warsztaty prowadzili 

                                  Marcelina Rusinek i Marek Królikowski  

NA LEKCJACH PRZYRODY
Na lekcjach przyrody nie tylko się uczymy, ale też dzia-

łamy w praktyce. ? Dbamy o środowisko, a zimą szcze-
gólnie o ptaki, które mają trudności ze znalezieniem 
pożywienia. Razem z klasami czwartymi regularnie je do-
karmiamy, ucząc się odpowiedzialności i troski o przyrodę. 
                                                                             Miłosz.Gozdalik 
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Biuletyn policyjny
12.02.2026r. os. Piastowskie
Kobieta zgłosiła o tym , że nieznany sprawca w celu 

osiągnięcia korzyści majątkowej doprowadził ją do nie-
korzystnego rozporządzenia mieniem w kwocie 32.150 zł 
wprowadzając w błąd co do możliwości zarobkowania na 
platformie inwestycyjnej "PKN ORLEN". 

13.02.2026r. os. Orła Białego
Kobieta lat 46 /zam. Poznań/ nauczyciel w SP zgłosiła, 

że nn uczeń napisał na  "kartce walentynkowej" obraźliwe 
treści pod jej adresem. Postępowanie prowadzi KP Poznań 
Nowe Miasto

13.02.2026r. ul. Polanka
Mężczyzna lat 23 zawiadomił, iż n/n sprawca podszył 

się pod jego ojca na aplikacji Messenger i uzyskał od niego 
kod BLIK za pomocą którego  dokonał przelewu na kwotę 
4200zł z jego konta. Zdarzenie w dniu 13.02.2026r. godz. 
11:44. Postępowanie prowadzi KP Poznań Nowe Miasto.

13.02.2026r. ul. Aroniowa
Nieznany sprawca telefonicznie podając sie za pracow-

nika banku doprowadził zgłaszającą do niekorzystnego 
rozporządzenia mieniem w kwocie 12.300 zł. nakłaniając 
ją do wzięcia kredytu. 

13.02.2026r. ul. Jana Pawła II
W dniu 13.02.2026 ok. godz. 18:50 w rejonie przejścia 

dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Jana Pawła II i Kaliskiej 
do grupy trzech osób małoletnich podeszła grupa nielet-
nich osób. Jeden z miał ze sobą przedmiot przypominający 
maczetę o długości ok. 40cm, podszedł do pokrzywdzo-
nych i kazał im " pokazać kieszenie" na co pokrzywdzeni 
zaczęli uciekać. Wg. relacji zgłaszającego mężczyzna ten 
miał przy nim wymachiwać maczetą w wyniku czego do-
szło do uszkodzenia kurtki, bez obrażeń. Zdarzenie zostało 
zarejestrowanie przez monitoring miejski. Interweniujący 
f-sze nie ustalili sprawców i innych świadków zdarzenia. 
F-sze WK KP Poznań Nowe Miasto wykonują czynności 
w CH Posnania w celu zabezpieczenia zarejestrowanego 
monitoringu Galerii z wizerunkami sprawców. Na dzień 
14.02.2026 ustalono czynności z pokrzywdzonymi. Trwają 
czynności w trybie 308kpk. W wyniku podjętych czynno-
ści przez f-szy KP Nowe Miasto, zatrzymano na gorącym 
uczynku sprawców w wieku 14 i 16 lat- odsadzeni PID Po-
znań. Postępowanie prowadzi KP P-ń Nowe Miasto. 

14.02.2026r. ul. Luboińskiej
Kobieta zgłosiła, że jej mąż lat 40 z którym jest w trakcie 

separacji poprzez nachodzenie w miejscu zamieszkania, w 
miejscu pracy, montowanie lokalizatorów GPS, niszczenie 
mienia, telefonowanie o różnych porach dnia i nocy upo-
rczywie ją nęka.

14.02.2026r. ul. Czekanowskiego
Kobieta lat 28 zgłosiła, że jej były partner poprzez rzu-

canie zgłaszającej na podłogę, zatykanie ust i nosa aby nie 
mogła krzyczeć, podduszanie oraz rzucanie w nią różnymi 
przedmiotami znęcał się nad nią psychicznie oraz fizycz-
nie. W wyniku zdarzenia zgłaszająca doznała obrażeń w 

postaci zadrapań szyi, głowie i prawej ręce a także zasi-
nienie lewego uda oraz prawego oka. Ponadto mężczyzna 
dokonał uszkodzenia telefonu komórkowego m-ki Iphon. 
Straty 5999zł na szkodę zgłaszającej. 

14.02.2026r. ul. Katowicka
Mężczyźni lat 52 i 43 zatrzymani przez f-szy RW WSzP 

KMP Poznań oraz f-szy WK KP Poznań Nowe Miasto na 
gorącym uczynku dokonania rozboju w sklepie „Żabka” 
na osobie zgłaszającej, ob. Ukrainy poprzez uderzenie w 
brzuch i zabór telefonu komórkowego. Pokrzywdzona nie 
odniosła żadnych obrażeń. 

14.02.2026r. ul. Jana Pawła II
Małoletni lat 14 zawiadomił, że na przystanku tramwa-

jowym linii 6 przy ul Jana Pawła II n/n mężczyzni w wieku 
16-20 lat, dokonali jego pobicia poprzez wielokrotne ude-
rzanie pięściami po głowie i nogach oraz kopanie po brzu-
chu i głowie. Pokrzywdzony nie odniósł żadnych obrażeń. 

16.02.2026r. os. Tysiąclecia
Zawiadamiający zgłosił, że n/n sprawca na parkingu nie-

strzeżonym, poprzez wybicie szyby w przestrzeni ładunko-
wej dokonał włamania do samochodu Citroen Berlingo, 
a następnie kradzieży elektronarzędzi. Brak monitoringu, 
brak śladów nadających się do dalszej identyfikacji. 

16.02.2026r. ul. Polanka
Funkcjonariusze WK KP Nowe Miasto w ramach reali-

zacji sprawy dokonali zatrzymania nieletnich lat 14 i 15 
jako osoby podejrzane o pobicie w dniu 14.02.2026 mało-
letniego lat 14. Postępowanie prowadzi KP Poznań Nowe 
Miasto. Nieletnich zwolniono po czynnościach - bez osa-
dzania w PID.  

17.02.2026 ul. Folwarczna
Nieznany sprawca poprzez wybicie szyby dokonał wła-

mania do samochodu dostawczego m-ki Fiat Ducato a na-
stępnie z wnętrza kradzieży sprzętów elektronicznych w 
postaci drukarki etykiet wraz z  okablowaniem  oraz ubrań 
powodując straty w wysokości 6000zł na szkodę zgłasza-
jącego. 

17.02.2026 ul. Skibowa
Nieznany sprawca posłużył się jej danymi osobowymi i 

założył na jej dane działalność gospodarczą czym działał 
na jej szkodę. Zdarzenie w dniu 17.02.2026 r. Zgłoszono w 
dniu 17.02.2026 r godz. 17.15. Postepowanie prowadzi KP 
Poznań Nowe Miasto. 

7.02.2026 os. Rusa
N/n sprawca wprowadzając w błąd co do zamiaru wy-

wiązania się z umowy sprzedaży konsoli do gier doprowa-
dził zgłaszającego do niekorzystnego rozporządzenia mie-
niem. Starty 1500zł na szkodę zgłaszającego. 

19.02.2026r. os. Przemysława
Nieznany sprawca za pośrednictwem internetu poprzez 

wysłanie pobraniowej przesyłki pocztowej nie zawierającej 
zamówionego towaru doprowadził  do niekorzystnego roz-
porządzenia mieniem w kwocie 583 zł. 

2.02.2026r. os. Orła Białego
Nieznany sprawca poprzez wyrwanie skobla dokonał 

włamania do pomieszczenia piwniczego, a następnie z 
wnętrza kradzieży przedmiotów. 
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nowy rok   
Mateusz „Biszop” Biskup pochodzi  

z Osiedla Antoninek, gdzie chodził 
do Szkoły Podstawowej nr 86 przy 
ul. Mińskiej. Po ukończeniu studiów  
w USA, mieszkał 10  lat w Szkocji, pracując  
w przemyśle naftowym. Obecnie mieszka  
w  Bangkoku,  gdzie  pracuje  jako na-
uczyciel języka angielskiego. Prowadzi 
kanał na Youtube pt. „Belfer w Tajlan-
dii”.

po raz drugi 

We wtorek 17 lutego br. rozpoczął się Chiński 
Nowy Rok. W mojej szkole był on obchodzony bar-
dzo uroczyście – były występy na scenie, nauka pisa-
nia po chińsku, nauka parzenia chińskiej herbaty i 
wiele innych. Uczniowie przyszli ubrani w tradycyj-
ne chińskie stroje, większość nauczycieli także. 

Wielu Tajów ma bowiem chińskie korzenie, a jakby 
tego było mało – setki tysięcy Chińczyków przyjeżdża-

Tajowie liczący na krociowe zyski z takiego napływu tu-
rystów, mogą się jednak trochę zawieść. Chińczycy przyla-
tują do Tajlandii chińskimi liniami lotniczymi, zatrzymu-
ją się w hotelach, których właścicielami są ich krajanie i 
stołują się głównie w chińskich restauracjach. Wpływy do 
tajskiego budżetu są więc z tego tytułu ograniczone.

Mimo tego jest to bardzo kolorowy, intensywny i weso-
ły czas. Bangkok ma jedno z największych Chinatown na 
świecie, gdzie przez wspomniane dwa tygodnie odbywają 
się przeróżne parady, tańce, pokazy sztucznych ogni i inne 
atrakcje. W całym mieście słychać trzask rac i petard – we-
dług chińskich wierzeń ich hałas ma odstraszyć złe duchy.

W tym czasie Chińczycy także dokładnie sprzątają swo-
je domy, by symbolicznie „wymieść” stary rok i wszystkie 
problemy, jakie ze sobą przyniósł. Bardzo ważne są odwie-
dziny krewnych i znajomych. W domach organizowane są 
rodzinne obiady z dziesiątkami tradycyjnych potraw. Po-
dobnie jak w Tajlandii szczególny szacunek okazuje się w 
tym czasie osobom starszym – dziadkom i babciom.

Dzieci otrzymują od rodziców „hongbao”, czyli czer-
wone koperty z drobną sumą pieniędzy. Zazwyczaj jest to 
równowartość kilku-kilkudziesięciu naszych złotych. 

Ale uwaga! Suma tych pieniędzy nie może zawierać 

ją do Tajlandii, by spędzić owo święto (zwane także przez 
nich Wiosennym Festiwalem) w Krainie Uśmiechu. Ob-
chody tego Nowego Roku trwają aż dwa tygodnie.

Chiński kalendarz opiera się na 60-letnim cyklu i łą-
czy dwanaście zwierząt (Szczura, Wołu, Tygrysa, Królika, 
Smoka, Węża, Konia, Kozę, Małpę, Koguta, Psa i Świnię) z 
pięcioma żywiołami (drzewo, ogień, ziemia, metal, woda) 
tworząc unikalną kombinację dla każdego roku. 

Do przeszłości przeszedł Rok Drewnianego Węża, a na-
stał Rok Ognistego Konia. Według Chińczyków takie po-
łączenie zwiastuje rok przełomowy, pełen szalonego tempa 
i konieczności szybkiego adaptowania się do nowych sytu-
acji. Ano, zobaczymy...Wybierając się do Tajlandii w tym 
czasie należy zdać sobie sprawę z tego, że niezwykle cięż-
ko będzie znaleźć miejsce w hotelu, zwłaszcza w centrum 
Bangkoku. Wszystkie są bowiem od dawna zarezerwowa-
ne przez obywateli Państwa Środka, którzy planują podróż 
do Tajlandii z kilkumiesięcznym wyprzedzeniem.

liczby 4 (nie można podarować np. czterdziestu lub cztery-
stu bahtów). Liczba 4 jest bowiem uważana w Chinach za 
wyjątkowo pechową – w języku chińskim „cztery” brzmi 
identycznie jak „śmierć”.

Szczęśliwego Chińskiego Roku 
życzy Smok Matt ze Smoczętami!

Dzieci otrzymują od rodziców „hongbao”, czyli czer-
wone koperty z drobną sumą pieniędzy. Zazwyczaj jest to 
równowartość kilku-kilkudziesięciu naszych złotych. 

Lubię te coroczne obchody, mimo, że tracę przez nie nie-
zliczoną ilość godzin lekcyjnych – dekorowanie klas, próby 
przed występem i inne przygotowania odbywają się kosz-
tem lekcji. A koniec roku szkolnego już za pasem! W Taj-
landii rok szkolny kończy się bowiem na początku marca, a 
rozpoczyna w połowie maja.                     Mateusz Biskup 
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Szkoła Podstawowa nr 45 im. ORP Poznań
       TURNIEJ KOSZYKÓWKI
Nasze trzecioklasistki udały się do  SP 7 na turniej koszyków-

ki. Oprócz gospodyń, na miejscu do rywalizacji z naszą szkołą 
przystąpiły: SP 18 oraz SP 51. Koszykarki SP 45 po raz kolejny 
zaprezentowały się rewelacyjnie w swojej kategorii wiekowej. 
Coraz lepsza obserwacja boiska, szybkie podania i gra zespoło-
wa przyczyniły się do wysokich wygranych. Ponadto wyróżnie-
nia otrzymały: Martyna H. i Dorota Z.

PASOWANIE NA CZYTELNIKÓW
W szkolnej bibliotece odbyła się uroczystość pasowania 

uczniów klas pierwszych na czytelników. To wyjątkowe wydarze-
nie, które na stałe wpisało się w tradycję szkoły, przygotowali w 
tym roku uczniowie klasy 3 a. Spotkanie rozpoczęło się krótkim 
występem artystycznym. Trzecioklasiści zaprezentowali insceni-
zację zatytułowaną „Piraci z Książkolandii”. W przedstawieniu 
młodzi aktorzy wcielili się w załogę statku poszukującego skar-
bu ukrytego w książkach. W ciekawy sposób przypomnieli, jak 
ważne jest dbanie o książki, szanowanie ich oraz korzystanie z 
biblioteki. Uczniowie klas pierwszych złożyli uroczystą przysięgę, 
że będą dbać o książki i chętnie je czytać. Po ślubowaniu każdy 
pierwszoklasista został pasowany na czytelnika i otrzymał pa-
miątkowy dyplom oraz  zakładkę przygotowaną przez starszych 
kolegów . W prezencie od Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Na-
rodowego  w ramach kampanii „Mała książka – wielki człowiek” 
nowi czytelnicy otrzymali książkę Justyny Bednarek „Wnuczka 
Antykwariusza”.  Uroczystość przebiegła w radosnej atmosferze 
i była pięknym wprowadzeniem najmłodszych uczniów w świat 
książek.

CO TO BYŁ ZA KONCERT!
Spektakl Teatru Mozaika był czymś więcej niż koncertem, to 

była podróż przez historię rock’n’rolla, pełna rytmu i nieokieł-
znanej energii. Muzycy stworzyli niezapomniane widowisko, 
a publiczność nie mogła usiedzieć w miejscu. Rytm porwał 
wszystkich, a sala zamieniła się w taneczny wir. Niesamowita 
energia wspaniałej prowadzącej spajała cały spektakl. Jej sponta-
niczność i kontakt z publicznością sprawiły, że młodzi widzowie 
czuli się częścią muzycznego świata.. Dziękujemy!
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TURNIEJE PIŁKARSKIE 
34. FINAŁU WOŚP

WOŚP w 2026r. grała dla najmłodszych pacjentów zmaga-
jących się z chorobami przewodu pokarmowego. Uczniowski 
Klub Sportowy 45 Poznań we współpracy ze sztabem przy SP 
45 zorganizował dwa dni sportowych emocji dla młodych pił-
karzy z Poznania i okolic. 

W hali przy ul. Harcerskiej udział wzięło ok. 400 zawodników, 
którzy rywalizowali w kilku rocznikach. Dla pierwszoklasistów 
(rocznik 2018) był to debiut piłkarski, a na boisku nie było wi-
dać żadnej tremy. Z kolei roczniki 2017, 2016 i 2015 z pewnością 
stałych graczy dumnie zaprezentowali się podczas boiskowych 
zmagań. W roczniku 2014 reprezentacja klasy 5a (sportowej) 
pod czujnym okiem trenerki p. Eweliny Toporek zajęła zasłużone 
1 miejsce. W roczniku 2013 zawodnicy z klas 6 pod opieką trene-
ra p. Konrada Kowalskiego stanęli na drugim stopniu podium.  

Najważniejsza była jednak dobra, sportowa zabawa w duchu 
fair play, chęć udziału w turnieju oraz pomocy innym.  Ser-
decznie dziękujemy wszystkim Rodzicom za zaangażowanie, a 
Uczniom za fantastyczną grę, dużo uśmiechu i niezapomnianych 
emocji, które towarzyszyły nam w każdym meczu. Podczas tur-
nieju wolontariusze WOŚP zbierali datki do puszek. W niedzielę 
kibice oraz zawodnicy odwiedzili kawiarenkę przy sztabie SP 45, 
gdzie można było wypić ciepłą herbatę i kawę oraz skosztować 
pysznych wypieków naszych nauczycieli. 

"POSZUKUJĄC SWOJEGO MIEJSCA 
WYBRALIŚMY SIĘ 

NA ARENĘ ZAWODÓW"
Tradycją lat poprzednich, klasy ósme udały się 11.02.2026  

na Międzynarodowego Targi Poznańskie, gdzie odbywały się 
Targi Zawodów. 

Wydarzenie to po raz kolejny przyciągnęło wielu młodych 
ludzi, którzy poszukują swojego miejsca po skończeniu szkoły 
podstawowej. W czasie Areny Zawodów każdy mógł spróbować 
swoich sił na stoisku przygotowanym przez szkołę branżową o 
konkretnym profilu - można było poznać tajniki fryzjerstwa, 
przyjrzeć się pracy analityka chemicznego, uratować zwierzaka, 

który zadławił się ciałem obcym niewiadomego pochodzenia, 
zasadzić dla siebie roślinkę wraz z uczniami architektury kra-
jobrazu, przykręcać śrubki, ciąć drewno, kłaść kafelki, a także 
zjeść przepyszne dania przygotowywane przez adeptów sztuki 
kulinarnej i podziwiać pokaz mody. Czy ktokolwiek się nudził? 
Nie było takiej możliwości! Czy ktoś znalazł dla siebie pomysł na 
przyszłość? Z pewnością! Ogromne gratulacje należą się także 
dla organizatorów, którzy przygotowali wszystko w bardzo pro-
fesjonalny sposób. Do zobaczenia za rok!
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